i DOS MUNICÍPIOS

6.H66/93; ASSINATURA DO CONTRATO: 22/03/2022;
V IG Ê N C IA : 31 de d ezem b ro  de 2022; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2070.0000; VALOR TOTAL: R$
17.188,89 (dezessete mil cento e oitenta e oito reais e
oitenta e nove centavos); FONTE DE RECURSOS:
Manutenção do SAAE. São João do Paraíso (MA), 22 de março
de 2022.
Luis Carlos Rosa Caldeira Diretor geral do SAAE.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: 5f3ee0c898ad66e77aefb76076f6f8cc

AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. N 2. 016/2022; - DISPENSA DE
LICITAÇÃO: 009/2022: CONTRATANTE: SAAE do Município de
São João do Paraíso/MA; CONTRATADA: 1. pires de sousa
COMERCIO «  EMPREENDIMENTO Itda, inscrita no CNPJ
1 4.793.347/0001-43, representada pelo Sr. LINDOMAR PIRES
DE SOUSA, CPF. N°. 963.930.763-72; OBJETO: Contratação De
Empresa Do Ramo Pertinente, IV Fornecimento De Materiais De
Limpeza'Em Geral, para atender as necessidades do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do município de São João
do Paraísu/MA; FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 II, Lei Federal
8.666/93; ASSINATURA DO CONTRATO: 22/03/2022;
V IG Ê N C IA : 31 de D ezem bro  de 202 2; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2070.0000; VALOR TOTAL; R$
17.298,86 (dezessete mil duzentos e noventa e oito reais e
oitenta e seis centavos); FONTE DE RECLIRSOS: Manutenção
do SAAE. Sãojoão do Paraíso (MA), 22 de março de 2022.
Luis Carlos Rosa Caldeira
Diretor geral do SAAE.

E R R A T A  DO E X T R A T O  DE C O N T R A T O  n 2
240102201/2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios
no dia 10 de março de 2022, pág. 99. Pelo presen te
instrumento, o município de São João Patos/MA, através do
FUNDEB, inscrito no CNPJ no n2 31.342.177/0001-08,
doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado
pela Sra. Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira, Secretária
Municipal de Educação, celebra-se o presente instrumento para
que se faça constar; ONDE SE LÊ: Valor do contrato: R$
45.446,90 (Quarenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e seis
reais e noventa centavos). LEIA-SE: Valor do contrato: R$
45.446,99 (Quarenta e cinco mil, quatrocentos^ quarenta e seis
reais e noventa e nove centavos). __ ,,Folha n0.

EXTRAT»!ff if f iE R R A T A  DO
02022022/2022, publicado no
dia 23 de fev e re iro  de 2O20,u!p|cjga 94. Pelo p re s en te1
instrumento, o município de São João Patos/MA, atravesTnr
Secretaria Municipal da Mulher, inscrito no CNPJ no n2
06.089.668/0001-33, doravante denominado CONTRATANTE,
neste ato representado pela Sra. Thuanv Costa de Sá Gomes,
Secretária Municipal de Administração, celebra-se o presente
instrumento para que se faça constar; ONDE SE LÊ: PRAZO
DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura
do contrato.. LEIA-SE: PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 (onze) meses
a contar da data de assinatura do contrato.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 18ae8be588a6bade250dad[7335ff4f2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO RAIMUNDO
DAS MANGABEIRAS

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: a52b6b5c7d3ae7718a62al 0f0dl?8ed97

AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: N 2. 017/2022; - DISPENSA DE
LICITAÇÃO: 010/2022; CONTRATANTE: SAAE do Município de
São João do Paraíso/MA; CONTRATADA: 1. pires de sousa
COMERCIO e EMPREENDIMENTO ltda, inscrita no CNPJ
14.793.347/0001-43, representada pelo Sr. LINDOMAR PIRES
DE SOUSA, CPF. N°. 963.930.763-72; OBJETO: Contratação De
Empresa Do Ramo Pertinente, P/ Fornecimento De Gêneros
alimentícios em geral, para atender as necessidades do Serviço
Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE do município de São João
do Paraíso/MA; FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 II, Lei Federal
8.666/93; ASSINATURA DO CONTRATO: 22/03/2022;
V IG Ê N C IA : 31 de D ezem bro  de 2022; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2070.0000; VALOR TOTAL: R$
17.357,96 (dezessete mil trezentos e cinquenta e sete
reais e noventa e seis centavos); FONTE DE RECURSOS:
Manutenção do SAAE. Sãojoão do Paraíso (MA), 22 de março
de 2022
Luis Carlos Rosa Caldeira
Diretor geral do SAAE.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: 016e6bf4b74bl946801f41045fl399b3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO JOãO DOS
PATOS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO- TOMADA DE
PREÇOS N2 01/2022 - CPL

TOMADA DE PREÇOS N2 01/2022 - CPL
Processo Administrativo N2 62/2022

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

INTERESSADO: Município de São Raimundo das Mangabeiras -
MA.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a
execução dos serviços de recuperação de estradas
vicinais, no trecho: BR 230 - Localidade Canto do
Bacaba l ,  no M u n ic íp io  de São R a im u ndo  das
M an gabe iras/M A .

DATA DA SESSÃO: 18/04/2022
HORÁRIO: 09h:30min (nove horas e trinta minutos).
MOTIVO DO ADIAMENTO - ALTERAÇÃO DA PLANILHA
ORÇAMENTARIA

OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital poderá ser obtido ou
consultado na Comissão Permanente de Licitação, em dias
úteis, de segunda a sexta, das 08h00min às 12h00min, também
podendo ser obtido gratuitamente por meio digital nesta
COMISSÃO, bem como no site da Prefeitura Municipal de
S ã o  R a i m u n d o  d a s  M a n g a b e i r a s / M A :
https://saoraimundodasmangabeiras.ma.gov.br ou no site
do Tribunal de Contas do Estado: tce.ma.gov.br, onde
poderão ser consultados gratuitamente. Mais Informações
poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail:
cpl@saoraimundodasmangabeiras.ma.gov.br.

AVISO DE ERRATA São Raimundo das Mangabeiras - MA, 25 de março de 2022.

https://saoraimundodasmangabeiras.ma.gov.br
mailto:cpl@saoraimundodasmangabeiras.ma.gov.br